TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so] -CV/TU
Chấp thuận hỗ trợ kinh phí  tiền ăn họp mặt ngày

truyền thống các cơ quan Đảng của tỉnh, hỗ trợ kinh

phí Đoàn công tác TW hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam

về dự Hội nghị tại Đồng Nai

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2023

Kính gửi: - Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

                 - Ủy Ban Kiểm tra Tỉnh ủy,

                 - Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

                 - Ban Dân vận Tỉnh ủy,

                 - Ban Nội chính Tỉnh ủy,

  - Văn phòng Tỉnh ủy.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Công văn số 3935-CV/VPTU ngày

31/10/2023 của Văn phòng Tỉnh ủy đề nghị hỗ trợ tiền ăn họp mặt ngày

truyền thống các Cơ quan Đảng của Tỉnh và Công văn số 3934-CV/VPTU

ngày 31/10/2023 của Văn phòng Tỉnh ủy đề nghị giải quyết hỗ trợ kinh

phí Đoàn công tác Trung ương Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam phụ trách

Cụm thi đua miền Đông Nam bộ về tham dự Hội nghị tổng kết Cụm thi

đua Đông Nam bộ năm 2023. Thường trực Tỉnh ủy có ý kiến như sau:

1- Chấp thuận giải quyết kinh phí theo đề xuất của Văn phòng Tỉnh

ủy tại Công văn số 3935-CV/VPTU ngày 31/10/2023 với tổng số tiền

112.874.000 đồng (Một trăm mươi hai triệu, tám trăm bảy mươi bốn ngàn

đồng) từ nguồn kinh phí dự trữ của Tỉnh ủy (nguồn thu từ hoạt động sản

xuất kinh doanh). Cụ thể gồm:

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy: 15.000.000 đồng.

- Ban Tuyên Giáo Tỉnh ủy: 15.000.000 đồng.

- Ban Dân vận Tỉnh ủy: 10.000.000 đồng.

- Ban Nội chính Tỉnh ủy: 12.000.000 đồng.

- Văn phòng Tỉnh ủy: 40.000.000 đồng.

- Riêng Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy tổ chức 75 ngày truyền thống

ngành kiểm tra Đảng là năm chẵn tổ chức tại tỉnh Tây Ninh, chi hỗ trợ

2

tiền ăn theo đề nghị của Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy số tiền 20.874.000

đồng.

2- Chấp thuận giải quyết kinh phí theo đề xuất của Văn phòng Tỉnh

ủy tại Công văn số 3934-CV/VPTU ngày 31/10/2023 với tổng số tiền

21.000.000 đồng (Hai mươi mốt triệu đồng) từ nguồn kinh phí dự trữ của

Tỉnh ủy (nguồn thu từ hoạt động sản xuất kinh doanh).

Giao Văn phòng Tỉnh ủy phối hợp với các Ban Đảng Tỉnh ủy thực

hiện và thanh quyết toán thực tế theo danh sách tham dự họp mặt.

Nơi nhận:
- Như trên,

- CP.VPTU,

- P. Tài chính,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                []

Hồ Thanh Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-11-09T08:54:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Thanh Sơn<sonht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!